
Osobní ochranné vybaveníOsobní ochranné vybavení

Pro objednávky používejte prosím následující údaje velikosti: 
XS = ..44/S = ..48/M = ..52/L = ..56/XL = ..60/XXL = ..64/XXXL = ..68

Pá
ns

ká
 ve

lik
os

t 
(od

po
víd

á d
ám

sk
é 

ve
lik

os
ti)

KT
ěle

sn
á v

ýš
ka

 
v c

m

Ob
vo

d p
as

u �
v c

m

Bo
ky

 
v c

m

Dé
lka

 ro
zk

ro
ku

* �
v c

m

Pá
ns

ká
 ve

lik
os

t 

Tě
les

ná
 vý

šk
a 

v c
m

Ob
vo

d v
 pa

su
  �

v c
m

Bo
ky

  
v c

m

Kr
ok

ov
á d

élk
a*

 �
v c

m

Kalhoty

40 (30) 158 – 170 68 – 72 80 – 84 74

42 (32) 158 – 170 72 – 76 84 – 88 76

44 (34) 158 – 170 76 – 80 88 – 92 78

46 (36) 164 – 176 80 – 84 92 – 96 80

48 (38) 164 – 176 84 – 88 96 – 100 81

50 (40) 170 – 182 88 – 92 100 – 104 82

52 (42) 170 – 182 92 – 96 104 – 108 83

54 (44) 176 – 188 96 – 100 108 – 112 84

56 (46) 176 – 188 100 – 104 112 – 116 85

58 (48) 176 – 188 104 – 108 116 – 120 86

60 (50) 182 – 194 108 – 114 120 – 124 86

62 (–) 182 – 194 114 – 120 124 – 128 86

64 (–) 182 – 194 120 – 126 128 – 132 86

Normální velikosti

Míry pro standardní oděvy a oděvy na míru
�  Obvod hrudi
  na nejširší část hrudníku vodorovně 

kolem těla
�  Obvod v pasu
  bez utahování okolo pasu. Pro kalhoty 

do pasu: obvod pasu (poloha pasového 
límce) Pro kalhoty s laclem: obvod 
břicha (poloha ve výši pupku)

� Obvod hýždí 
  nejširší část hýždí
� Kroková délka
 změřte u zvláště dobře padnoucích
  kalhot (od sedového švu po lem)
� Obvod stehna
  nejširší část stehna
� Délka paží
  od rozhraní paže a ramene k 

zápěstní rýze při zahnuté paži
 Výška postavy
 Délka bundy
  bez límce k lemu (měřit na padnoucí 

bundě)
Postavte se do vzpřímené a uvolněné polohy těla. 
Požádejte druhou osobu, aby Vám vzala míry.
Pro standardní oblečení potřebujete obvod hrudi, pasu a 
krokovou délku.
Pro zvláštní velikosti budete potřebovat všechny uvedené 
rozměry. Cenu a dodací podmínky pro speciální velikosti 
obdržíte u svého specializovaného prodejce výrobků STIHL.

Tak se správně objednává:

1.  Zjistěte si podle následující tabulky odpovídající velikost.
2. Vyberte si svůj oděv pro práci v lese.
3.  Uveďte pak na konci katalogového čísla (..) vaši 

konfekční velikost.
4.   Důležité: Uvedené rozměry jsou tělesné rozměry. 

Hotové oděvní díly mají rozměrový přídavek, který 
zajišťuje pohodlné nošení.

Kalhoty – velikosti pro štíhlou postavu**

90 170 – 182 78 – 82 90 – 94 86

94 170 – 182 82 – 86 94 – 98 87

98 176 – 188 86 – 90 98 – 102 88

102 176 – 188 90 – 94 102 – 106 89

106 182 – 194 94 – 98 106 – 110 90

110 182 – 194 98 – 102 110 – 114 91

Kalhoty – velikosti pro podsaditou postavu

23 158 – 170 84 – 88 92 – 96 76

24 158 – 170 88 – 92 96 – 100 77

25 164 – 176 92 – 96 100 – 104 78

26 164 – 176 96 – 100 104 – 108 79

27 170 – 182 100 – 104 108 – 112 80

28 170 – 182 104 – 108 112 – 116 81

29 170 – 182 108 – 112 116 – 120 82

30 182 – 194 112 – 118 120 – 124 82

Kalhoty – velikosti pro plnoštíhlou postavu

51 158 – 170 102 – 107 106 – 110 75

53 164 – 176 107 – 112 110 – 114 76

55 164 – 176 112 – 117 114 – 118 77

57 164 – 176 117 – 122 118 – 122 78

59 170 – 182 122 – 127 122 – 126 79

61 170 – 182 127 – 132 126 – 130 80

Mezivelikosti

M
ez

iná
ro

dn
í v

eli
ko

sti

Tě
les

ná
 vý

šk
a  

v c
m

Hr
ud

ník
 �

v c
m

TO
bv

od
 v 

pa
su

 �
v c

m

Bo
ky

  
v c

m

Dé
lka

 ro
zk

ro
ku

* �
v c

m

Bunda a kalhoty

XS (42 – 44) 158 – 170 80 – 88 72 – 80 84 – 92 78

S (46 – 48) 164 – 176 88 – 96 80 – 88 92 – 100 81

M (50 – 52) 170 – 182 96 – 104 88 – 96 100 – 108 83

L (54 – 56) 176 – 188 104 – 112 96 – 104 108 – 116 85

XL (58 – 60) 182 – 194 112 – 120 104 – 114 116 – 124 86

XXL (62 – 64) 182 – 194 120 – 128 112 – 126 130 – 132 86

XXXL (66 – 68) 188 – 200 128 – 136 126 – 140 – –

Mezinárodní velikosti

�

�

�

�

�

�

* Přibližné údaje Všechny rozměry jsou uvedeny v cm Další informace Vám poskytne Váš specializovaný prodejce výrobků STIHL nebo je naleznete na internetu na adrese  www.stihl.cz
** Pro objednávky používejte prosím následující údaje velikosti: 90 = 90, 94 = 94, 98 = 98, 102 = 02, 106 = 06, 110 = 10

176

13

http://www.stihl.cz

